Huneyf sancağı (liva) Cebbar b. Sahrü’s-Sülemî’ taşımıştır. Seriyye Tay kabilesine ait putu yıkıp
birçok esir ve ganimet ile Medine’ye döndü.53

Hz. Peygamber 10/631’de Hz. Ali’yi üç yüz kişilik bir birlikle Yemen’de yer alan Mezhic
kabilesine İslâm’a davet etmek için gönderdi. Resûlullah (s) sefer öncesi ona bir sancak (livâ)
verdi. Hz. Peygamber göndermiş olduğu kabilenin kendileriyle savaşmadıkları müddetçe onlarla
savaşılmamasını tenbih etti. Yemenliler Müslümanlara saldırınca Hz. Ali elindeki sancağı Mes’ud
b Sinân es-Sülemî’ye vermiştir. Resûlullah (s) Hz. Ali’ye hac mevsimine kadar Yemen’de kalıp hac
zamanı Mekke’ye gelmesini söyledi.54

Hz. Peygamber 11/632’de Üsâme b. Zeyd komutasında Suriye bölgesine göndermek
üzere bir seriyye düzenlemeyi düşünmüştü. Bu maksatla Hz. Peygamber kendi eliyle Üsâme b.
Zeyd’e sancak (livâ) vermişti. Ancak Hz. Peygamber’in hastalığının şiddetlenmesi ve akabinde
vefat emesi nedeniyle planlanan sefer Hz.